

Pressmeddelande – 5 oktober 2023

# Karnov Group lanserar generativ AI-lösning för jurister i samband med kapitalmarknadsdagen

Karnov Group (publ) presenterar idag sin nyutvecklade AI-assistent för jurister. Tjänsten är byggd på generativ AI. Tjänsten kommer att presenteras tillsammans med bland annat andra AI-initiativ i samband med Karnov Groups kapitalmarknadsdag som hålls i Stockholm och som är direktsänd på internet.

Karnov Group lanserar idag sin första tjänst för jurister byggd på generativ AI, K+ Smart Chat. Tjänsten kommer att integreras på informationsdatabasen i Region Syd. Tjänsten används redan idag i betaversion av utvalda kunder i Spanien. Karnov Group har även för avsikt att lansera en liknande tjänst baserad på generativ AI i Region Nord.

*"Med hjälp av generativ AI stärker vi kundnyttan och understödjer våra kunder att fatta bättre beslut, snabbare. Vi har lång erfarenhet av innovation inom AI och har en ambitiös pipeline av AI-tjänster för framtida kundnytta", kommenterar Pontus Bodelsson, VD och koncernchef på Karnov Group.*

*"Vi har arbetat med AI på Karnov Group i många år. Med hjälp av generativ AI tillförs ytterligare möjligheter till interaktion med innehåll på databaser. Vår tjänst är tränad på vårt högkvalitativa och egenutvecklade innehåll, vilket säkrar att informationen är korrekt och tillförlitlig", tillägger Anne Nørvang Hansen, Chef för innehållsstrategi på Karnov Group.*

Tjänsten kommer att presenteras på Karnov Groups kapitalmarknadsdag, som börjar klockan 12:00 idag och är direktsänd här: <https://ir.financialhearings.com/karnov-group-cmd-2023>.

## För ytterligare upplysningar:

Erik Berggren, Head of Investor Relations  
Telefon: +46 707 597 668  
E-post: [erik.berggren@karnovgroup.com](mailto:erik.berggren@karnovgroup.com)

*Denna information lämnades för offentliggörande kl. 07.46 CEST den 5 oktober 2023.*

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för yrkesverksamma inom juridik, skatt och redovisning samt miljö- och hälsoskydd i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 500 000 användare att fatta bättre beslut snabbare - varje dag. Karnov Group har cirka 1 300 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet "KAR". För mer information, besök [www.karnovgroup.com](http://www.karnovgroup.com).